BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:         /QĐ-TĐHTPHCM
	                  TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ………………………………………..

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG           THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Các căn cứ về Luật, Nghị định có liên quan (Nếu có);

Căn cứ Quyết định số 3479/QĐ-BTNMT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trư​​ờng về việc quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức  của Tr​​ường Đại học Tài nguyên và Môi trư​​ờng TP. Hồ Chí Minh;

Các căn cứ Thông tư, Quyết định liên quan (nếu có);

Xét đề nghị của ……………………………………………, (dấu phẩy)
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nội dung …….
Điều 2. Quyền lợi, trách nhiệm….
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà): Trưởng Phòng/ Khoa…., và trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. (CV hoặc quản lý đơn vị soạn nội dung ký nháy sau dấu./.)
	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- ………..(để b/c);

- ……… (để t/h);
- Lưu VT, …....
Phòng HCQT sẽ ký nháy thể thức văn bản tại đây trước khi trình lãnh đạo ký văn bản
	HIỆU TRƯỞNG
Hoặc KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nếu PHT ký thì Nơi nhận phải có Hiệu trưởng (để b/c);
Họ và Tên

PHỤ LỤC…..(1/2/3)
TÊN PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định/Công văn số……../…………..ngày       tháng    năm        của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP. Hồ Chí Minh)

Lưu ý: Phụ lục không có Quốc hiệu, Tên cơ quan. Người soạn thảo hoặc quản lý đơn vị phải ký nháy từng trang, góc phải bên dưới trang)